1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO PONTO
DE PROVA, HORÁRIO, ENSALAMENTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO
PARA A PROVA DIDÁTICA DO EDITAL Nº006/UFFS/2017 – PROCESSO SE-
LETIVO SIMPLIFICADO 001/LARANJEIRAS DO SUL PARA CONTRATA-
ÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL
Endereço: Rod. BR 158, Km 405 – Laranjeiras do Sul/PR

Área 01 -  Microbiologia
Ponto de Prova: nº 1 – Classificação e caracterização dos microrganismos.

Local da prova: Bloco A – Sala 204
Horário de início: 09h

Nº de inscrição Nome Ordem de Apresentação

003/LS-01/2017 Adrieli Braga de Cristo 1

001/LS-01/2017 Amanda Keller Siqueira 2

010/LS-01/2017 Dandara Alcynia Rodacki 3

009/LS-01/2017 Darlan Schmitt 4

008/LS-01/2017 Ires Cristina Ribeiro Oliari 5

011/LS-01/2017 Lívia Tazinaffo Androcioli 6

004/LS-01/2017 Mailis Aparecida Grosselli 7

005/LS-01/2017 Rodrigo Ruths 8

002/LS-01/2017 Sandra Rozanski 9

007/LS-01/2017 Tatiane Cristina Albuquerque Alves 10

006/LS-01/2017 Valfrido Luiz Drissen 11

Área 02 -  Meio Ambiente desenvolvimento e responsabilidade socioambiental
Ponto de Prova: nº 1 – Fitogeografia do Brasil e Paraná e noções de sucessão
ecológica.

Local da prova: Bloco A – Sala 205
Horário de início: 09h

Nº de inscrição Nome Ordem de Apresentação

022/LS-02/2017 Ademir de Jesus Riepe 1

2

033/LS-02/2017 Alan Denizzar Limeira Coutinho 2

003/LS-02/2017 Alexandre Giesel 3

013/LS-02/2017 Camila Chapieski Reynaud 4

027/LS-02/2017 Débora de Mello 5

004/LS-02/2017 Eliane Remor 6

028/LS-02/2017 Iaponira Sales de Oliveira 7

009/LS-02/2017 José Simões Nunes 8

001/LS-02/2017 Rosali Bandeira Carvalho dos
Santos Machado

9

016/LS-02/2017 Valdemar Arl 10

Área 03 -  Economia Agrícola e Desenvolvimento Rural
Ponto de Prova: nº 1 –  História e desenvolvimento da Economia Solidária no
mundo e no Brasil

Local da prova: Bloco A – Sala 206
Horário de início: 09h

Nº de inscrição Nome  Ordem de Apresentação

014/LS-03/2017 Alex Donega 1

009/LS-03/2017 Anderson Sartorelli 2

003/LS-03/2017 Bruna Taize de Medeiros 3

006/LS-03/2017 Cheila Lucas dos Santos 4

007/LS-03/2017 Daliane Rahmeier 5

004/LS-03/2017 Daniela Ribeiro Coutinho 6

012/LS-03/2017 Josemara da Silva Martins 7

010/LS-03/2017 Odair José Ferreira de Oliveira 8

002/LS-03/2017 Rodrigo Mello Fagundes 9

011/LS-03/2017 Roque Ademir Favarin 10

015/LS-03/2017 Tais Augusta Vieira de Souza 11

001/LS-03/2017 Vanessa Vidal Teixeira Siejka 12

005/LS-03/2017 Vera Maria Rossignol 13

3

013/LS-03/2017 Yogo Kubiak Canquerino 14

Área 04 - Administração
Ponto de Prova: nº 1 – Gestão estratégica de organizações

Local da prova: Bloco A – Sala 207
Horário de início: 09h

Nº de inscrição Nome Ordem de Apresentação

002/LS-04/2017 Alfred Douglas Drahein 1

004/LS-04/2017 Fernando Zatt Schardosin 2

001/LS-04/2017 Gabriela Buffon 3

008/LS-04/2017 Jaiarys Capa Bataglin 4

003/LS-04/2017 Jeane Cristina Justi 5

005/LS-04/2017 Joiceli dos Santos Fabricio 6

006/LS-04/2017 Laercio Loch Junior 7

009/LS-04/2017 Osair Wrublak 8

011/LS-04/2017 Raquel Fedrecheski Palhano 9

007/LS-04/2017 Vanessa Giraldelli de Souza 10

010/LS-04/2017 Vinicios Viana Bragança 11

OBSERVAÇÕES:
a) Todos os candidatos devem comparecer ao local de prova no dia 13/02/2017

no horário indicado para o início, de acordo com o divulgado acima.
b) O candidato que não estiver presente, no local de prova, no momento que for

convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente excluído do
certame e no mesmo momento será convocado o próximo candidato do gru-
po.

Chapecó-SC, 09 de fevereiro de 2017

Comissão Permanente de Concurso Público